EGRESOS.

Ejercicio del Presupuesto de Egresos del Ejercicio 2020.
Partida / Descripcion

30000
31101
31601
31801
32101
32301

32302

32501
33101

33401
33603
34101
35201

37101
37501

Servicios generales

Energia electrica

Servicio de telecomunicaciones y satelites

Servicio postal

Arrendamiento de terrenos

Arrendamiento de Muebles, maquinaria y equipo

Arrendamiento de equipo y bienes informaticos

Arrendamiento de equipo de transporte

Servicios legales,
relacionados

de contabilidad,

Servicios de capacitacion

Impresiones y publicaciones oficiales

Servicios financieros y bancarios

auditorias vy

Mantenimiento y conservacion de mobiliario vy

equip
Pasajes Aeros

Viaticos en el pais

Total del Gasto

MONTO

600,000.00
3,200,400.00
3,000.00
80,000.00

70,000.00

80,000.00
25,000.00
1,000,000.00

100,000.00
40,000.00
16,600.00

600,000.00

85,000.00
100,000.00
6,000,000.00



